TARIFS PREVISIONNELS 2025 - CAMPING LOU PIGNADA ****

calculés avec le taux de TVA en vigueur au 01/01/2016 de 10% ; ce taux pouvant varier en cours d'année

Ouverture 2025 : du 11/04 au 29/09/2025

TARIFS LOCATION 2025 (en €)

Ces tarifs peuvent être modifiés en cours d'année

Périodes	Mobil Home PRESTIGE ou LODGE 6P 3 Chambres (47m²)	Mobil Home ou Chalet FAMILLE 6P 3 Chambres (33m²)	Chalet TRIBU 5P (24m²)	Mobil Home CLASSIC 4P (26m²)	Chalet Nature 5P (24m²)	Mobil Home Eco 4P (20m²)
11-avr	480	340	320	310	300	
21-juin 21-juil 28-juin	690	610	570	550	520	410
28-juin 05-juil	950	830	810	780	730	600
05-juil 12-juil	1180	990	930	850	820	760
12-juil 23-août	1280	1100	1040	1010	950	820
23-août 30-août	950	830	810	780	730	600
30-août 29-sept	520	400	380	370	330	

Suppléments payants (sur réservation et selon disponibilité)

Kit bébé : 40€ / semaine (lit, baignoire et chaise haute) - Vente de draps jetables: 10€ le set

A PARTIR DE TARIFS CAMPING 2025> Nuitée à partir de Ces tarifs peuvent être modifiés en cours d'année						
PRESTATIONS	du 11/04 au 29/06 du 23/08 au 29/09	du 30/06 au 18/07	du 19/07 au 22/08			
1 Personne + Emplacement + 1 Véhicule	12 €	20 €	30 €			
2 Personnes + Emplacement + 1 Véhicule	20 €	30 €	40 €			
Personne supplémentaire (adulte et/ou enfant de + 10 ans)	4€	6€	7€			
Branchement électrique (10A)	3 €	6€	7€			
Enfant de 1 à 10 ans	3 €	3 €	4€			
Enfant de - de 1 an		gratuit				
Véhicule supplémentaire	interdit	interdit	interdit			
Animal	2€	6€	6€			
Campétoile cabane (2 pers. max avec électricité)	30 €	40 €	50 €			

TARIFS LOCATION COURTS SEJOURS 2025 (sauf du 22/06 au 30/08

 Mobil Home CLASSIC 4 personnes
 2 nuits: 160 €
 3 nuits: 215 €
 4 nuits: 240 €

 Chalet FAMILLE 6 personnes 3 chambres
 2 nuits: 180 €
 3 nuits: 240 €
 4 nuits: 270 €

5/6 nuits = tarifs semaine

Pour tout séjour : Taxe de séjour tarif (2025) > 0,86 € / jour / personne + 18 ans (sous réserve de modification par la commune)

Assurance Annulation et Interruption (optionnel) :

3% sur la totalité du séjour hors frais de réservation et taxe de séjour. www.campez-couvert.com



Camping Lou Pignada - 741, Avenue de la Plage - 40440 Ondres Plage - Tel: 05 59 45 30 65 / Fax: 05 59 45 25 79

Site internet: www.camping-loupignada.com - Email: info@camping-loupignada.com - SARL TRAIZE au capital de 8000€ RDC Dax 434 635 413 00017 APE 552 c